
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КЫРИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

02.07. 2021 года № 4

Об утверждении образца заполнения подписного листа, представляемого 

кандидатом на должность главы, депутатов сельского поселения

«Кыринское»

в избирательную комиссию для регистрации

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», избирательная комиссия сельского поселения «Кыринское» 

РЕШИЛА:

1. Утвердить образец заполнения подписного листа, представляемого 

кандидатом на должность главы сельского поселения «Кыринское» в части, 

касающейся указания наименования должности выборного должностого 

лица, наименования субъекта Российской Федерации, муниципального 

образования.

2. Разместить настоящее решение на сайте администрации 

муниципального района «Кыринский район» в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Логинову О.В.

Председатель
избирательной комиссии

(подпись) (фамилия, инициалы)

(подпись) (фамилия, инициалы)



подписной лист
Выборы главы сельского поселения «______________»

"19" сентября 2021 года 
(дата голосования)

Мы, нижеподписавшиеся, поддерживаем______________________________________________________________________________________
(самовыдвижение или выдвижение от избирательного объединения с указанием наименования избирательного объединения)

кандидата на должность главы сельского поселения «_______________»
(наименование муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)

гражданина__________________________________________________________________________________, родившегося__________________,
(гражданство) (фамилия, имя, отчество) (дата рождения)

работающего________________________________________________________________________________________________________________,
(место работы, занимаемая должность или род занятий; если кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной 

основе, - сведения об этом с указанием наименования соответствующего представительного органа)
проживающего________________________________________________________________________ ______________________________________ .

(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, где находится место жительства)
N
п/п

Ф ам илия, им я, отч ество Г о д  р о ж д ен и я  (в 
в озр асте 18 л ет  - 
д о п ол н и тел ь н о  
ч и сл о  и м еся ц  

р ож ден и я )

А д р е с  м еста  
ж и тельства(2)

С ерия и н о м ер  пасп ор та  
или док ум ен та , 

зам ен я ю щ его  п асп орт  
гр аж дан и н а

Д ата  вн есен и я  
п одп и си

П о д п и сь

1

2

3

4

5

Подписной лист удостоверяю:____________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства(2), серия и номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, с 

указанием даты его выдачи, наименования или кода выдавшего его органа, подпись лица, осуществлявшего сбор подписей, и дата ее внесения)
Кандидат____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, подпись и дата ее внесения)



подписной лист
Выборы депутата сельского поселения «______________»

"19" сентября 2021 года 
(дата голосования)

Мы, нижеподписавшиеся, поддерживаем______________________________________________________________________________________
(самовыдвижение или выдвижение от избирательного объединения с указанием наименования избирательного объединения)

кандидата на должность депутата сельского поселения «_______________»
(наименование муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)

гражданина__________________________________________________________________________________, родившегося__________________,
(гражданство) (фамилия, имя, отчество) (дата рождения)

работающего________________________________________________________________________________________________________________,
(место работы, занимаемая должность или род занятий; если кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной 

основе, - сведения об этом с указанием наименования соответствующего представительного органа)
проживающего________________________________________________________________________________________________________
_____ (наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта,____ где находится место жительства)

N
п/п

Ф ам илия, им я, отч еств о Г о д  р о ж д ен и я  (в 
возр асте 18 л ет  - 
доп о л н и т ел ь н о  
число и м еся ц  

р о ж д ен и я )

А д р е с  м еста  
ж и тел ьства(2)

С ерия и н ом ер  п асп ор та  
или док ум ен та , 

зам ен я ю щ его  п асп ор т  
граж дан и н а

Д а т а  вн есен и я  
п о д п и си

П одп и сь

1

2

3

4

5

Подписной лист удостоверяю:____________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, адрес места жительства(2), серия и номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, с 

указанием даты его выдачи, наименования или кода выдавшего его органа, подпись лица, осуществлявшего сбор подписей, и дата се внесения)
Кандидат__________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, подпись и дата ее внесения)


